MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Procuradoria-Regional da Fazenda Nacional na 5ª Região
Subprocuradoria-Regional da Fazenda Nacional na 5ª Região

EDITAL Nº 10/2025

A SUBPROCURADORA-REGIONAL DA FAZENDA NACIONAL NA 5ª REGIÃO, em conformidade com a Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008
e com a Portaria PGFN/ME nº 2614, de 04 de março de 2021, e, tendo em vista o processo seletivo para preenchimento de vagas de estágio remunerado de
graduação do curso de direito e formação de cadastro de reserva na 5ª Região da PGFN, previsto pelo Edital PRFN5 n.º 6/2025 e edital nº 9/2025,

Considerando o julgamento dos recursos interpostos.

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar no anexo I, a lista dos classificados no processo seletivo por ordem de classificação geral, bem como as respectivas notas.

Art. 2º Divulgar no anexo II, a lista de classificados por cota de pessoa com deficiência (PCD).

Art. 3º Divulgar no anexo III, a lista de classificados por cota de candidatos negros (CN).

Art. 4º Divulgar no anexo IV, a lista de desistentes no processo seletivo, em razão do não comparecimento na entrevista.

Art. 5º Divulgar no anexo V, a lista dos candidatos não classificados, em razão de não terem atingido a nota mínima exigida para aprovação,
conforme item 5.1.2 do edital de abertura.

Art. 6º Divulgar no anexo VI, a lista dos classificados no processo seletivo por ordem de classificação, após a aplicação das cotas de Pessoa com
Deficiência e Negros, previstas no Edital de Abertura.

Art. 7º Divulgar no anexo VII, por ordem alfabética, o resultado do julgamento dos recursos interpostos.

Art. 8º  A convocação dos candidatos aprovados obedecerá rigorosamente a ordem de classificação, após aplicação das cotas  de Pessoas
com Deficiência e de Negros.

Art. 9º A convocação para efetivação do estágio será realizada por meio de envio de mensagem para o e-mail do candidato, que deverá
manifestar seu interesse na vaga no prazo de 3 (três) dias úteis contados do envio da mensagem.

Parágrafo único. Transcorrido este prazo, sem a manifestação por parte do estudante, o mesmo será considerado desistente do processo
seletivo.

ANEXO I
LISTA DE CLASSIFICADOS  - CLASSIFICAÇÃO GERAL

COLOCAÇÃO CANDIDATO(A) NOTA
CURRICULAR

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

(PCD)

CANDIDATOS
NEGROS

(CN)
NASCIMENTO

1º DENIZARD FABRICIO BORBA 10 10 10 NÃO NÃO 08/12/1989

2º LILIAN RODRIGUES DE MELO 10 10 10 NÃO SIM 19/12/2000

3º DAVID ALVES COUTINHO DE BARROS FILHO 10 10 10 NÃO NÃO 02/09/2003

4º LETÍCIA CAVALCANTI BORBA DE LIMA 10 10 10 NÃO NÃO 10/10/2003

5º FELIPE AMORIM COSTA SANTOS 10 10 10 NÃO NÃO 25/10/2003

6º JOÃO PEDRO DE HOLLANDA CAVALCANTI 10 10 10 NÃO NÃO 28/10/2003

7º LUNA SILVA ROLEMBERG FEITOSA 10 10 10 NÃO NÃO 29/03/2004

8º PEDRO PAULO TENORIO ALVES SANTOS 10 9 9,5 NÃO NÃO 04/03/2000

9º MARIA EDUARDA PIMENTEL GÓES 9,5 9,5 9,5 NÃO NÃO 30/12/2002

10º ANA BEATRIZ FARIAS BEZERRIL CAVALCANTI 9,4 9,5 9,45 NÃO NÃO 19/01/2005

11º ARTHUR RODRIGUES BARBOSA SOUZA 9,4 9,5 9,45 NÃO NÃO 30/04/2006

12º LUCAS HENRIQUE ROQUE DA SILVA 10 8,5 9,25 NÃO NÃO 29/06/2004

13º THIAGO HENRIQUE SILVA DE SANDE 9 9 9 NÃO SIM 15/03/2004

14º JÚLIA ESTEPHANY LOPES E SILVA 8 10 9 NÃO NÃO 20/08/2004

15º DÉBORA RAYSSA DA SILVA LOURENÇO 8 10 9 NÃO NÃO 10/07/2005

Boletim de Serviço Eletrônico em 09/12/2025

09/12/2025, 12:28 SEI/MGI - 56126540 - Edital

https://colaboragov.sei.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=62004309&in… 1/6

16º ESTER MORAIS CAVALCANTI MARTINS 8 10 9 NÃO NÃO 05/10/2006

17º AYLLA VITORIA DOS SANTOS CARVALHO 9,4 8,5 8,95 NÃO SIM 16/04/1999

18º BEATRIZ FERRER LEAL LUNA 9,4 8,5 8,95 NÃO NÃO 01/06/2004

19º CARLOS HENRICK GONÇALVES DE SANTANA SILVA 8,4 9,5 8,95 NÃO NÃO 24/05/2005

20º
LUIZ HENRIQUE DE CASTRO GUIMARÃES

DO NASCIMENTO 10 7,5 8,75 NÃO NÃO 05/01/2001

21º STHÉFANIE RAYANE DA SILVA BERNARDO 8,5 8,5 8,5 NÃO NÃO 11/05/1999

22º THIAGO JOSÉ DE BARROS 8 9 8,5 NÃO SIM 09/07/2000

23º CARLA EDUARDA DA SILVA MOURA 9 8 8,5 NÃO SIM 11/04/2001

24º EWERTON CAVALCANTE MONTE GOMES 10 7 8,5 NÃO NÃO 07/07/2002

25º CAYENNE ARYELLE PEREIRA MAGALHÃES 9 8 8,5 NÃO NÃO 19/09/2003

26º MARIA EDUARDA RIBEIRO DA SILVA 8 9 8,5 NÃO NÃO 30/03/2004

27º JOÃO VÍTOR MOURA TIMÓTEO 8,5 8,5 8,5 NÃO NÃO 10/09/2004

28º DANIEL SANTOS DO NASCIMENTO 9 8 8,5 NÃO NÃO 02/02/2005

29º MARIA LAURA SAMPAIO ANGELIM 7 10 8,5 NÃO NÃO 23/02/2006

30º PEDRO DE SOUZA LEITE 8 9 8,5 NÃO SIM 23/02/2006

31º LETÍCIA MAGALHÃES TENÓRIO MERGULHÃO 8 9 8,5 NÃO NÃO 02/12/2006

32º RUBIA FERREIRA DE SANTANA 8 8,5 8,25 NÃO SIM 21/08/1976

33º THALYTA RAYRA DA SILVA ARAÚJO 7,5 9 8,25 NÃO NÃO 17/12/2005

34º MARIA FERNANDA BERNARDINO DO NASCIMENTO 7,5 9 8,25 NÃO NÃO 27/02/2004

35º MARIA LUIZA RODRIGUES CAVALCANTI DE BRITTO 7 9,5 8,25 NÃO NÃO 24/03/2006

36º RHAYANNE VIEIRA DE SOUZA 7,5 9 8,25 NÃO SIM 08/08/2006

37º JOÃO PAULO LEAL DO CANTO 9 7,5 8,25 NÃO NÃO 23/05/2007

38º ARYADNE SOPHIA SOUZA NASCIMENTO 7,7 8,5 8,1 NÃO NÃO 24/12/2005

39º LAUANNY BEATRIZ FREIRE DANTAS 7 9 8 NÃO NÃO 27/04/2004

40º NÉA SIMONE CASSEMIRO DA SILVA 8,5 7 7,75 SIM SIM 31/01/1969

41º EMILLY VITÓRIA COSTA DA SILVA 7,5 8 7,75 NÃO NÃO 22/02/2004

42º GRAZIELA FERNANDA APITULINO SILVA 8 7,5 7,75 NÃO SIM 19/08/2005

43º HEITOR IMPERIANO LORETO 8 7,5 7,75 NÃO NÃO 06/09/2005

44º SOFIA ERDTMANN MAIA 7 8,5 7,75 NÃO NÃO 14/03/2006

45º MARIA CLARA DOS ANJOS RIBEIRO 6,5 9 7,75 NÃO SIM 11/06/2006

46º GIOVANA PEDROSA LIMEIRA DE CASTRO 9 6,5 7,75 NÃO NÃO 11/10/2007

47º LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA VITAL 8 7 7,5 NÃO NÃO 17/02/1996

48º CÍCERO GEIMERSON DA SILVA LIMA 8 7 7,5 NÃO NÃO 20/02/2007

49º ALINE CRISTINA MARIA DA SILVA 8,7 6 7,35 NÃO SIM 17/12/2001

50º MATHEUS HENRIQUE SABINO DE SOUZA LIMA 7 7,5 7,25 NÃO NÃO 13/07/2000

51º LETÍCIA SANTOS SOUZA 7 7,5 7,25 NÃO NÃO 30/03/2005

52º LETTYCIA GABRYELLI PRADO ALVIM 7,5 7 7,25 NÃO SIM 02/02/2007

53º LETÍCIA BRAZ RIBEIRO CAVALCANTI FLUHR 7,5 7 7,25 NÃO NÃO 08/06/2007

54º CAIO SOUZA OLIVEIRA 7,7 6,5 7,1 NÃO NÃO 17/09/2007

55º ARTHUR VINÍCIUS DO NASCIMENTO DE ASSIS 7 7 7 NÃO NÃO 18/03/2004

56º LUANA FERREIRA DA SILVA PEREIRA 6,5 7,5 7 NÃO NÃO 20/04/2005

57º ANA CAROLINA MORAES DE MOURA CARVALHO 7,7 6 6,85 NÃO NÃO 23/04/2002

58º FAGNER TAVARES MOREIRA DE ATHAYDE 6,5 7 6,75 NÃO NÃO 26/12/2006

59º CLARISSA TORRES DA SILVA 7 6 6,5 NÃO SIM 23/12/1999

60º GABRIEL GOMES DOS SANTOS 6 7 6,5 NÃO NÃO 22/09/2003

61º ANA JÚLIA SANTOS PAIXÃO DA SILVA 7 6 6,5 NÃO SIM 30/03/2006

62º RAFAEL FARIAS DE OLIVEIRA 6 7 6,5 NÃO NÃO 17/09/2006

63º JULYANE MARIA ALMEIDA MELO 6 6,5 6,25 NÃO NÃO 26/06/2003

64º MARIA VITÓRIA BARBOSA DA SILVA 6,5 6 6,25 NÃO NÃO 29/07/2004

09/12/2025, 12:28 SEI/MGI - 56126540 - Edital

https://colaboragov.sei.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=62004309&in… 2/6

ANEXO II
LISTA DE CLASSIFICADOS POR COTA - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

COLOCAÇÃO CANDIDATO(A) NOTA
CURRICULAR

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

(PCD)

CANDIDATOS
NEGROS

(CN)
NASCIMENTO

1º NÉA SIMONE CASSEMIRO DA SILVA 8,5 7 7,75 SIM SIM 31/01/1969

ANEXO III
LISTA DE CLASSIFICADOS POR COTA - CANDIDATOS NEGROS (CN)

COLOCAÇÃO CANDIDATO(A) NOTA
CURRICULAR

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

(PCD)

CANDIDATOS
NEGROS

(CN)
NASCIMENTO

1º LILIAN RODRIGUES DE MELO 10 10 10 NÃO SIM 19/12/2000

2º THIAGO HENRIQUE SILVA DE SANDE 9 9 9 NÃO SIM 15/03/2004

3º AYLLA VITORIA DOS SANTOS CARVALHO 9,4 8,5 8,95 NÃO SIM 16/04/1999

4º THIAGO JOSÉ DE BARROS 8 9 8,5 NÃO SIM 09/07/2000

5º CARLA EDUARDA DA SILVA MOURA 9 8 8,5 NÃO SIM 11/04/2001

6º PEDRO DE SOUZA LEITE 8 9 8,5 NÃO SIM 23/02/2006

7º RUBIA FERREIRA DE SANTANA 8 8,5 8,25 NÃO SIM 21/08/1976

8º RHAYANNE VIEIRA DE SOUZA 7,5 9 8,25 NÃO SIM 08/08/2006

9º NÉA SIMONE CASSEMIRO DA SILVA 8,5 7 7,75 SIM SIM 31/01/1969

10º GRAZIELA FERNANDA APITULINO SILVA 8 7,5 7,75 NÃO SIM 19/08/2005

11º MARIA CLARA DOS ANJOS RIBEIRO 6,5 9 7,75 NÃO SIM 11/06/2006

12º ALINE CRISTINA MARIA DA SILVA 8,7 6 7,35 NÃO SIM 17/12/2001

13º LETTYCIA GABRYELLI PRADO ALVIM 7,5 7 7,25 NÃO SIM 02/02/2007

14º CLARISSA TORRES DA SILVA 7 6 6,5 NÃO SIM 23/12/1999

15º ANA JÚLIA SANTOS PAIXÃO DA SILVA 7 6 6,5 NÃO SIM 30/03/2006

ANEXO IV
LISTA DE DESISTENTES

CANDIDATO(A) NOTA
CURRICULAR

NOTA
ENTREVISTA

ANA ANDRADE MACHADO ALMEIDA * AUSENTE

CAMILLE VICTÓRIA DO NASCIMENTO SILVA * AUSENTE

EINÁ BEATRIZ CARVALHO COSTA VALENTIM * AUSENTE

FERNANDA GALVÃO FREIRE * AUSENTE

IRIS DE FÁTIMA ALBUQUERQUE PIRES DOS SANTOS * AUSENTE

JÚLIA XAVIER UCHÔA BORGES * AUSENTE

LUCAS DA SILVA PAULO LEÃO * AUSENTE

LUÍZA PEREIRA DA ROCHA * AUSENTE

MARIA CAROLINA BARRETO BEZERRA * AUSENTE

MARIA JÚLIA CINTRA DE SIQUEIRA PINHEIRO * AUSENTE

09/12/2025, 12:28 SEI/MGI - 56126540 - Edital

https://colaboragov.sei.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=62004309&in… 3/6

MARIANA LOW TAVARES * AUSENTE

PEDRO ENOCK NERI BASTOS COSTA * AUSENTE

PEDRO NEVES ZACCHÊ DE SÁ * AUSENTE

SARA GIZELLE DOS SANTOS SILVA * AUSENTE

SOPHIA HALULI MELO * AUSENTE

ANEXO V
LISTA DE NÃO CLASSIFICADOS

CANDODATO(A) NOTA
CURRICULAR

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

HEITOR ALCÂNTARA CORREIA DA SILVA 5 4 4,5

IURI MATIAS DE FARIAS SILVA 4 3,5 3,75

KETHELY KAYLANE DA SILVA 6 5,5 5,75

NICOLE BEATRIZ ANGELO SILVA 6 5 5,5

ANEXO VI

LISTA DE CLASSIFICADOS - APÓS APLICAÇÃO DAS COTAS DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA E DE NEGROS

COLOCAÇÃO CANDIDATO(A) NOTA
CURRICULAR

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
FILAN

PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

(PCD)

CANDIDATOS
NEGROS

(CN)
NASCIMENTO

1º DENIZARD FABRICIO BORBA 10 10 10 NÃO NÃO 08/12/1989

2º NÉA SIMONE CASSEMIRO DA SILVA 8,5 7 7,75 SIM SIM 31/01/1969

3º LILIAN RODRIGUES DE MELO 10 10 10 NÃO SIM 19/12/2000

4º DAVID ALVES COUTINHO DE BARROS FILHO 10 10 10 NÃO NÃO 02/09/2003

5º LETÍCIA CAVALCANTI BORBA DE LIMA 10 10 10 NÃO NÃO 10/10/2003

6º THIAGO HENRIQUE SILVA DE SANDE 9 9 9 NÃO SIM 15/03/2004

7º FELIPE AMORIM COSTA SANTOS 10 10 10 NÃO NÃO 25/10/2003

8º JOÃO PEDRO DE HOLLANDA CAVALCANTI 10 10 10 NÃO NÃO 28/10/2003

9º AYLLA VITORIA DOS SANTOS CARVALHO 9,4 8,5 8,95 NÃO SIM 16/04/1999

10º LUNA SILVA ROLEMBERG FEITOSA 10 10 10 NÃO NÃO 29/03/2004

11º PEDRO PAULO TENORIO ALVES SANTOS 10 9 9,5 NÃO NÃO 04/03/2000

12º THIAGO JOSÉ DE BARROS 8 9 8,5 NÃO SIM 09/07/2000

13º MARIA EDUARDA PIMENTEL GÓES 9,5 9,5 9,5 NÃO NÃO 30/12/2002

14º ANA BEATRIZ FARIAS BEZERRIL CAVALCANTI 9,4 9,5 9,45 NÃO NÃO 19/01/2005

15º CARLA EDUARDA DA SILVA MOURA 9 8 8,5 NÃO SIM 11/04/2001

16º ARTHUR RODRIGUES BARBOSA SOUZA 9,4 9,5 9,45 NÃO NÃO 30/04/2006

17º LUCAS HENRIQUE ROQUE DA SILVA 10 8,5 9,25 NÃO NÃO 29/06/2004

18º PEDRO DE SOUZA LEITE 8 9 8,5 NÃO SIM 23/02/2006

19º JÚLIA ESTEPHANY LOPES E SILVA 8 10 9 NÃO NÃO 20/08/2004

20º DÉBORA RAYSSA DA SILVA LOURENÇO 8 10 9 NÃO NÃO 10/07/2005

21º RUBIA FERREIRA DE SANTANA 8 8,5 8,25 NÃO SIM 21/08/1976

22º ESTER MORAIS CAVALCANTI MARTINS 8 10 9 NÃO NÃO 05/10/2006

23º BEATRIZ FERRER LEAL LUNA 9,4 8,5 8,95 NÃO NÃO 01/06/2004

24º RHAYANNE VIEIRA DE SOUZA 7,5 9 8,25 NÃO SIM 08/08/2006

25º CARLOS HENRICK GONÇALVES DE SANTANA SILVA 8,4 9,5 8,95 NÃO NÃO 24/05/2005

26º
LUIZ HENRIQUE DE CASTRO GUIMARÃES

DO NASCIMENTO 10 7,5 8,75 NÃO NÃO 05/01/2001

27º GRAZIELA FERNANDA APITULINO SILVA 8 7,5 7,75 NÃO SIM 19/08/2005

28º STHÉFANIE RAYANE DA SILVA BERNARDO 8,5 8,5 8,5 NÃO NÃO 11/05/1999

09/12/2025, 12:28 SEI/MGI - 56126540 - Edital

https://colaboragov.sei.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=62004309&in… 4/6

29º EWERTON CAVALCANTE MONTE GOMES 10 7 8,5 NÃO NÃO 07/07/2002

30º MARIA CLARA DOS ANJOS RIBEIRO 6,5 9 7,75 NÃO SIM 11/06/2006

31º CAYENNE ARYELLE PEREIRA MAGALHÃES 9 8 8,5 NÃO NÃO 19/09/2003

32º MARIA EDUARDA RIBEIRO DA SILVA 8 9 8,5 NÃO NÃO 30/03/2004

33º ALINE CRISTINA MARIA DA SILVA 8,7 6 7,35 NÃO SIM 17/12/2001

34º JOÃO VÍTOR MOURA TIMÓTEO 8,5 8,5 8,5 NÃO NÃO 10/09/2004

35º DANIEL SANTOS DO NASCIMENTO 9 8 8,5 NÃO NÃO 02/02/2005

36º LETTYCIA GABRYELLI PRADO ALVIM 7,5 7 7,25 NÃO SIM 02/02/2007

37º MARIA LAURA SAMPAIO ANGELIM 7 10 8,5 NÃO NÃO 23/02/2006

38º LETÍCIA MAGALHÃES TENÓRIO MERGULHÃO 8 9 8,5 NÃO NÃO 02/12/2006

39º CLARISSA TORRES DA SILVA 7 6 6,5 NÃO SIM 23/12/1999

40º THALYTA RAYRA DA SILVA ARAÚJO 7,5 9 8,25 NÃO NÃO 17/12/2005

41º MARIA FERNANDA BERNARDINO DO NASCIMENTO 7,5 9 8,25 NÃO NÃO 27/02/2004

42º ANA JÚLIA SANTOS PAIXÃO DA SILVA 7 6 6,5 NÃO SIM 30/03/2006

43º MARIA LUIZA RODRIGUES CAVALCANTI DE BRITTO 7 9,5 8,25 NÃO NÃO 24/03/2006

44º JOÃO PAULO LEAL DO CANTO 9 7,5 8,25 NÃO NÃO 23/05/2007

45º ARYADNE SOPHIA SOUZA NASCIMENTO 7,7 8,5 8,1 NÃO NÃO 24/12/2005

46º LAUANNY BEATRIZ FREIRE DANTAS 7 9 8 NÃO NÃO 27/04/2004

47º EMILLY VITÓRIA COSTA DA SILVA 7,5 8 7,75 NÃO NÃO 22/02/2004

48º HEITOR IMPERIANO LORETO 8 7,5 7,75 NÃO NÃO 06/09/2005

49º SOFIA ERDTMANN MAIA 7 8,5 7,75 NÃO NÃO 14/03/2006

50º GIOVANA PEDROSA LIMEIRA DE CASTRO 9 6,5 7,75 NÃO NÃO 11/10/2007

51º LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA VITAL 8 7 7,5 NÃO NÃO 17/02/1996

52º CÍCERO GEIMERSON DA SILVA LIMA 8 7 7,5 NÃO NÃO 20/02/2007

53º MATHEUS HENRIQUE SABINO DE SOUZA LIMA 7 7,5 7,25 NÃO NÃO 13/07/2000

54º LETÍCIA SANTOS SOUZA 7 7,5 7,25 NÃO NÃO 30/03/2005

55º LETÍCIA BRAZ RIBEIRO CAVALCANTI FLUHR 7,5 7 7,25 NÃO NÃO 08/06/2007

56º CAIO SOUZA OLIVEIRA 7,7 6,5 7,1 NÃO NÃO 17/09/2007

57º ARTHUR VINÍCIUS DO NASCIMENTO DE ASSIS 7 7 7 NÃO NÃO 18/03/2004

58º LUANA FERREIRA DA SILVA PEREIRA 6,5 7,5 7 NÃO NÃO 20/04/2005

59º ANA CAROLINA MORAES DE MOURA CARVALHO 7,7 6 6,85 NÃO NÃO 23/04/2002

60º FAGNER TAVARES MOREIRA DE ATHAYDE 6,5 7 6,75 NÃO NÃO 26/12/2006

61º GABRIEL GOMES DOS SANTOS 6 7 6,5 NÃO NÃO 22/09/2003

62º RAFAEL FARIAS DE OLIVEIRA 6 7 6,5 NÃO NÃO 17/09/2006

63º JULYANE MARIA ALMEIDA MELO 6 6,5 6,25 NÃO NÃO 26/06/2003

64º MARIA VITÓRIA BARBOSA DA SILVA 6,5 6 6,25 NÃO NÃO 29/07/2004

ANEXO VII

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

CANDIDATO(A) RESULTADO
DO RECURSO

ANA BEATRIZ FARIAS BEZERRIL CAVALCANTI DEFERIDO

LILIAN RODRIGUES DE MELO INDEFERIDO

MARIA CLARA DOS ANJOS RIBEIRO INDEFERIDO

Documento assinado eletronicamente

PAULA ALBUQUERQUE ARMSTRONG SAYÃO

Subprocuradora-Regional da Fazenda Nacional na 5ª Região

09/12/2025, 12:28 SEI/MGI - 56126540 - Edital

https://colaboragov.sei.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=62004309&in… 5/6

Documento assinado eletronicamente por Paula Albuquerque Armstrong Sayão, Procurador(a) Regional Substituto(a), em 09/12/2025, às 10:53,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://colaboragov.sei.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 56126540 e o código CRC 67F2B353.

Referência: Processo nº 12883.001538/2024-16. SEI nº 56126540

09/12/2025, 12:28 SEI/MGI - 56126540 - Edital

https://colaboragov.sei.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=62004309&in… 6/6

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://colaboragov.sei.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://colaboragov.sei.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0